• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

SEXTA-FEIRA – 11 DE NOVEMBRO DE 2022 - ANO II – EDIÇÃO N° 164

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ANGUERA PUBLICA:

  EDITAL DE CONVOCAÇÃO (CME) Nº 001/2022: CONVIDA MEMBROS REPRESENTANTES DOS CONSELHOS ESCOLARES

DAS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL, NA CONDIÇÃO DE COLEGIADOS QUE POSSUEM EXPERIÊNCIA NA MATÉRIA DE

EDUCAÇÃO, PARA PARTICIPAR DE ASSEMBLÉIA POR SEGMENTOS

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
11 DE NOVEMBRO DE 2022

ANO II – EDIÇÃO N° 164

40

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CME Nº 01/2022

O Conselho Municipal de Educação (CME) de Anguera, convida membros

representantes dos Conselhos Escolares das Unidades da Rede Municipal, na

condição de colegiados que possuem experiência na matéria de Educação, para

participar de Assembléia por Segmentos, visando escolher novos membros para

esta entidade, a ocorrer conforme o seguinte cronograma:

DATA: 23 de Novembro de 2022

LOCAL: Sede do Conselho Municipal de Educação, localizada à Rua Alzira de

Oliveira Freitas, nº 24, Sub Sala, Centro, Anguera-BA.

HORÁRIOS:

 08 h: Representes de Funcionários em Educação do Município;

 09 h: Professores da Rede Municipal;

 10 h: Pais de Alunos;

 11 h: Diretores das Escolas.

Atenciosamente,

JACQUELINE DOS SANTOS SILVA
PRESIDENTE

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2022-11-11T11:49:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document